
 

 

 
ORIGINALE/COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Provincia di Palermo 

________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 
 

N.   39   DEL 28/02/2024  
 
OGGETTO: Presa atto nota prot. 2407 del 27/02/2024 Grifeoeventi s.r.l.. 

Prosecuzione delle proiezioni. 
      Immediatamente Esecutiva  

 
 

 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventotto  del mese di Febbraio, alle ore 12:45 e seguenti, si 
è riunita la Giunta Municipale convocata nelle forme di legge. Presiede l'adunanza il Dott. 
Librizzi Gandolfo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i 
seguenti Signori: 
 
 

N. Cognome e Nome Carica Presente Assente 

1 Librizzi Gandolfo Sindaco X  

2 Bellavia Antonio Gaetano Assessore  X 

3 Curatolo Giovanna Assessore X  

4 Macaluso Michele Assessore X  

5 Borgese Edmondo F. Assessore X  

 

Assente: Bellavia 
Con la partecipazione del Vice Segretario Comunale d.ssa Rosalia Tocco, constatato che gli 
intervenuti sono in numero legale,dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a 
deliberare sull'oggetto sopraindicato. 
 
 

 
 



 

 

 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE  
 

- Vista la proposta di deliberazione dal Sindaco;  
- Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
- Visto il regolamento di Contabilità; 
- Visto lo Statuto Comunale: 
- Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella regione siciliana; 
Con unanime votazione, resa in forma palese; 
Per quanto sopra esposto ,  
 

D E L I B E R A 
 

1. Di prendere atto della rendicontazione di cui alla nota del 27 febbraio 2024 Grifeoeventi 
acquisita al protocollo in pari data al n. 2407, e, conseguentemente, utilizzare l’incasso 
riscosso dalla ditta Grifeoeventi per complessivi €. 2.797,50 per la programmazione di 
ulteriori film da proiettare; 

2. Stabilire che, a differenza di quanto in precedenza programmato, gli ingressi gratuiti siano 
riservate a persone ultra sessantacinquenni mentre a tutti gli altri di età inferiore sia richiesto 
lo stesso contributo di compartecipazione di €. 2,50 per contribuire a finanziare ulteriori 
proiezioni.  

3. Dare mandato al Responsabile dell’Area I di procedere all’adozione degli atti conseguenti 
per garantire la prosecuzione delle proiezioni. 

 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

 Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2, L.R. 44/91, stante l'urgenza di 
provvedere, con separata unanime votazione,  
 
 
 

DELIBERA 
 
 

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


